

АКТ №00016

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«20» марта 2018 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Дарибабиной Е. В., действующей на основании распоряжения Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Югратехсервис», в лице главного инженера Шипилова С. А., действующего на основании доверенности № 01 от 09.01.2018г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №64/СК от «06» сентября 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (ГВС, ХВС, водоотведение).

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ п/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из п. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	Капитальный ремонт по адресу: п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (ГВС).	427399,85	2,14	9146,36
2	Капитальный ремонт по адресу: п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (ХВС).	394845,36	2,14	8449,69
3	Капитальный ремонт по адресу: п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (водоотведение).	255750,45	2,14	5473,06
ИТОГО				23069,11
В том числе НДС (18%):				3519,02
ВСЕГО				23069,11

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему **Акту**, составляет: двадцать три тысячи шестьдесят девять рублей 11 копеек, в том числе НДС 18% 3519,02 рублей.

Исполнитель: ООО «Югратехсервис»

Главный инженер

_____/С. А. Шипилов/

подпись

« / » _____ 2018г.

М. П.

Заказчик: Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Генеральный директор

_____/Е. В. Дарибабина/

подпись

« / » _____ 2018 г.

М. П.

Югорский фонд капитального ремонта

АКТ №00017

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«20» марта 2018 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Дарибабиной Е. В., действующей на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Югратехсервис», в лице главного инженера Шипилова С. А., действующего на основании доверенности № 01 от 09.01.2018г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №64/СК от «06» сентября 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (электроснабжение).

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ и/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из н. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	Капитальный ремонт по адресу: п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 4. (электроснабжение).	187001,90	2,14	4001,84
ИТОГО				4001,84
В том числе НДС (18%):				610,45
ВСЕГО				4001,84

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему Акту, составляет: **четыре тысячи один рубль 84 копейки, в том числе НДС 18% 610,45 рублей.**

Исполнитель: ООО «Югратехсервис»

Заказчик: Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Генеральный директор

Главный инженер

_____ /С. А. Шипилов/

подпись

« _____ » 2018г.

М. П.

_____ /Е. В. Дарибабина/

подпись

« _____ » 2018 г.

М. П.

Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
С. А. Шипилов

АКТ №00018

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«20» марта 2018 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Дарибабиной Е. В., действующей на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Югратехсервис», в лице главного инженера Шипилова С. А., действующего на основании доверенности № 01 от 09.01.2018г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №64/СК от «06» сентября 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Таежная, д. 2. (электроснабжение).

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ п/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из п. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	Капитальный ремонт по адресу: п. Горноправдинск, ул. Таежная, д. 2. (электроснабжение).	208021,02	2,14	4451,65
ИТОГО				4451,65
В том числе НДС (18%):				679,07
ВСЕГО				4451,65

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему Акту, составляет: **четыре тысячи четыреста пятьдесят один рубль 65 копеек, в том числе НДС 18% 679,07 рублей.**

Исполнитель: ООО «Югратехсервис»

Главный инженер

_____/С. А. Шипилов/

ПОДПИСЬ

« 20 » _____ 2018г.

М. П.

Заказчик: Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Генеральный директор

_____/Е. В. Дарибабина/

ПОДПИСЬ

« 20 » _____

М. П.



Человек СК не в курсе
С. А. Шипилов